АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  февраля   2014  года                                                                                          № 7

	Об утверждении Перечня главных распорядителей и подведомственных им  получателей  бюджетных средств Назинского сельского поселения

Руководствуясь ст.38.1 и п.2 ст.158 Бюджетного Кодекса РФ, пп.2 п.1 ст.11 Положения о бюджетном процессе в МО «Назинское сельское поселение, утвержденного решением  Совета Назинского сельского поселения от   17.12.2007 № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Назинского сельского поселения согласно приложению.
2.   Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года и действует по 31 декабря 2014 года.

3.  Постановление  разместить на официальном сайте Администрации Назинского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 В.А.Штатолкин

Приложение

 к постановлению администрации

 Назинского сельского поселения

от 07.02.2014 г. № 7

П Е Р Е Ч Е Н Ь

главных распорядителей и подведомственных им  получателей бюджетных средств Назинского сельского поселения

	Код

ведомственной структуры расходов
	Наименование главных распорядителей  бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных средств

	901
	Администрация Назинского сельского поселения
	1.    Администрация Назинского сельского поселения;

2. Муниципальное казенное учреждение «Назинский Дом Культуры»